

# UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALSESIA

COMUNE DI ROSSA  
PROVINCIA DI VERCELLI

## CONTINUAZIONE DI PISTA DI AVVICINAMENTO ALLE OPERE DI CAPTAZIONE E SERBATOI DEGLI ACQUEDOTTI COMUNALI

### PROGETTO ESECUTIVO 1 LOTTO

Dott. Arch. CARLO SILLANO  
Via Caduti sul Lavoro, 12 - 13100 VERCELLI  
Tel. 0161-253277 Fax 0161-502105  
E-mail: [tecnicstudio2002@libero.it](mailto:tecnicstudio2002@libero.it)



Computo costi sulla sicurezza

Progetto preliminare: marzo 2019

Progetto definitivo: gennaio 2020

Progetto esecutivo: settembre 2020

Il responsabile del procedimento

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 28.A05.E05. 015	RECINZIONE perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE peso 240 g/m2, di vari colori a maglia ovoidale, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, fornita e posta in opera mediante appositi paletti di sostegno in ferro zincato fissati nel terreno a distanza di 1 m. Sono compresi: l'uso per la durata dei lavori; il tondo di ferro, l'infissione nel terreno per almeno 70 cm dello stesso; le tre legature per ognuno; il filo zincato posto alla base, in mezzzeria ed in sommità, passato sulle maglie della rete al fine di garantirne, nel tempo, la stabilità e la funzione; la manutenzione per tutto il periodo di durata dei lavori, sostituendo, o riparando le parti non più idonee; lo smantellamento, l'accatastamento e l'allontanamento a fine opera. altezza 1,80 m.		50,00			50,00		
	SOMMANO ml.					50,00	7,03	351,50
2 28.A20.A10. 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera		6,00			6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	7,94	47,64
3 28.A20.A10. 010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. solo nolo per ogni mese successivo	4,00	6,00			24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	1,36	32,64
4 28.A20.A15. 005	CAVALLETTO portasegnaie, adatto per tutti i tipi di segnali stradali:posa e nolo fino a 1 mese.		6,00			6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	6,77	40,62
5 28.A20.A15. 010	CAVALLETTO portasegnaie, adatto per tutti i tipi di segnali stradali:solo nolo per ogni mese successivo.	4,00	6,00			24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	0,53	12,72
6 28.A05.D25. 005	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ed un lavabo, completo di serbatoio di raccolta delle acque nere della capacità di almeno 200 l, di serbatoio di accumulo dell'acqua per il lavabo e per lo scarico della capacità di almeno 50 l, e di connessioni idrauliche acque chiare e scure. Dimensioni orientative 120 x 120 x 240 cm. Il WC dovrà avere una copertura costituita da materiale che permetta una corretta illuminazione interna, senza dover predisporre un impianto elettrico. Compreso trasporto, montaggio, smontaggio, preparazione della base e manutenzione espostamento durante le lavorazioni. nolo primo mese o frazione di mese		1,00			1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	160,00	160,00
7 28.A05.D25. 010	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ed un lavabo,							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							645,12

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							645,12
	completo di serbatoio di raccolta delle acque nere della capacità di almeno 200 l, di serbatoio di accumulo dell'acqua per il lavabo e per lo scarico della capacità di almeno 50 l, e di connessioni idrauliche acque chiare e scure. Dimensioni orientative 120 x 120 x 240 cm. Il WC dovrà avere una copertura costituita da materiale che permetta una corretta illuminazione interna, senza dover predisporre un impianto elettrico. Compreso trasporto, montaggio, smontaggio, preparazione della base e manutenzione espostamento durante le lavorazioni. nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo	4,00	1,00			4,00		
	<b>SOMMANO cadauno</b>					4,00	110,01	440,04
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							1'085,16
	<b>T O T A L E euro</b>							1'085,16
	Data, settembre 2020							
	<b>Il Tecnico</b>							
	Sillano Dott. Arch. Carlo							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							